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Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 700 9 700  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H809h Isoliert / Isulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

PROJEKT NR:
PROJECT NR: -

MODELL Nr.:

LCA00018
REV.VER.:

0  .1
© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND:
DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: HM MAßST.:

SCALE: 1:100

- GEWICHT:
WEIGHT: 4496640,513 BLATT:

SHEET: 1-15 FORMAT A3

Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- Wand en dakbeplating 1 - LCA00002-15

- Dakbeplating 1 - LCA00002-15-01

- Wandbeplating 1 - LCA00002-15-02

- Trimmen 1 - LCA00002-16

- Voorspant type 6 1 - LCA00004-01

- Tussenspant type 6 2 - LCA00004-02

- Baserails type 6 1 - LCA00004-03

- Achterspant type 8h 1 - LCA00004-04

- Gordingen type 6 1 - LCA00004-05

- Frame voorwand 8645 1 - LCA00004-06

- Frame achterkant type 8h 1 - LCA00004-07

- Spankabels 1 - LCA00004-08

- H809h Isoliert / Isulated 8592 1 - LCA00018

01 C-profiel staander/kolom 3490 8 - LCA00003-02-006

03 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-008

04 C-profiel dakligger 4158 12 - LCA00004-02-010

05 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-020

06 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-021

07 Versteviging kolom boven R 10 - LCA00002-02-022

08 Versteviging kolom boven L 10 - LCA00002-02-023

09 Bevestigingsbeugel gordingen 48 - LCA00002-02-030

10 Hoedprofiel kort 190 8 - LCA00002-01-001

11 Hoedprofiel 75x25x1500 d=1mm 1500 8 - LCA00002-01-002

12 U-profiel kort 580 4 - LCA00002-01-003

14 Baserail C200 profiel zijkant 2855 12 - LCA00003-03-001

15 Verstevigingsplaat bodem 12 - LCA00002-03-004

16 Baserail C100 profiel kort 2350 6 - LCA00004-03-005

19 Baserail C100 profiel naast loopdeur 1133 2 - LCA00004-03-009

20 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 152 2 - LCA00002-03-010

21 Gordingen dak C100 2762 24 - LCA00002-05-001

23 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858 6 - LCA00002-05-003

24 Kolom voor- achterzijde C100 4162 4 - LCA00004-06-001

25 Bovenligger roldeur C100 3048 2 - LCA00003-06-002

26 Staander boven roldeur C100 817 4 - LCA00004-06-003

28 Beugel 90  75x75x78 d=3mm 78 22 - LCA00002-06-005

29 Bevestigingsbeugel 105 kopgevel 4 - LCA00002-06-007

30 Kolom C100 loopdeur links 3708 1 - LCA00003-06-008

31 Kolom C100 loopdeur rechts 3181 1 - LCA00003-06-009

32 Beugel 135 50x50x40 d=3mm 40 5 - LCA00002-06-011

33 Ligger C100 1718 4 - LCA00004-06-012

35 Ligger C100 1161 1 - LCA00002-06-015

37 Beugel spankabels zijkant + dak 8 - LCA00002-08-003

38 Beugel spankabels kopgevel 8 - LCA00002-08-004

39 Spankabel 4176 4 - LCA00004-08-02

39 Kabel windverband 8mm 7x19 4252 4 - LCA00004-08-02-001

40 Spankabel 3980 2 - LCA00004-08-03

40 Kabel windverband 8mm 7x19 4050 2 - LCA00004-08-03-001

41 Spankabel 3520 2 - LCA00004-08-04

41 Kabel windverband 8mm 7x19 3590 2 - LCA00004-08-04-001

52 Hoektrim 3670 4 - LCA00002-16-007

54 Wandplaat FALK 1170 WZ 3670 18 - LCA00002-13-02-001

55 Wandplaat FALK 1170 WZ 4850 16 - LCA00002-13-02-002

59 U-profiel lang 875 4 - LCA00002-01-006

63 U-profiel nokplaat 935 2 - LCA00002-01-008

70 Dakplaat FALK 1100 TR 3+ 4320 14 - LCA00002-15-01-002

72 FALK Lichtcasette 1000 / 40 mm 4320 4 - LCA00003-09-01-007

73 Deurtrim naast loopdeur 2165 2 - LCA00002-12-017

74 Windveer gebogen 3000 2 - LCA00002-16-017

74 Windveer recht 3000 4 - LCA00002-16-018

75 Noktrim 3000 4 - LCA00002-12-014

76 Daktrim 3000 6 - LCA00002-12-011

77 Ondertrim recht 1137 1 - LCA00002-16-010

77 Ondertrim recht 3000 7 - LCA00002-16-010

77 Ondertrim haaks R 3000 2 - LCA00002-16-015

77 Ondertrim haaks L 3000 2 - LCA00002-16-016

78 U-strip loopdeur 2130 2 - LCA00001-011

79 Klemstrip loopdeur 2128 2 - LCA00001-012

80 Bovenligger / Onderligger loopdeur 1058 2 - LCA00001-013

82 Deurtrim overheaddeur 3646 3 - LCA00002-14-009

84 Lekdorpel 1060 1 - LCA00002-12-020

88 Deurtrim boven loopdeur 1150 1 - LCA00002-12-019

89 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-009

90 Spankabel dak 10mm 4699 8 - LCA00004-08-06

90 Kabel windverband 10mm 7x19 4834 8 - LCA00004-08-06-001

91 Baserail C100 versteviging achtergevel 1523 4 - LCA00003-03-007

92 Kolom C100 versteviging achtergevel 3658 2 - LCA00003-07-017

93 Afdichtingsplaat nok 3000 3 - LCA00002-12-022

37A Beugel 135 70x48x50 d=5 v00.00 16 - LCA00002-08-005

7E pen van eab 46 MKT_B-12-85-100_180

A1 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-020

BB Butylband baserail 352 1 - LCA00002-03-012

BB Butylband baserail 1133 1 - LCA00002-03-012

BB Butylband baserail 2550 1 - LCA00002-03-012

BB Butylband baserail 8150 1 - LCA00002-03-012

BB Butylband baserail 8641 2 - LCA00002-03-012

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 NT BO-1-10

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 34 NT BO-1-12_5

BO-1 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring 71 NT BO-1-4_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 5 NT BO-1-5_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 96 NT BO-1-7

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 NT BO-1-8_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 24 NT BO-2-5_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 12 NT BO-2-6_75

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 10 NT BO-2-7_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 11 NT BO-3-10_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 28 NT BO-3-12

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 41 NT BO-3-4_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT BO-3-5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 52 NT BO-3-6

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 18 NT BO-3-7_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT BO-3-8_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 4 NT BO-3-9_5

BO-4 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer 141 NT BO-4-7

BO-5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 16 - DIN-EN-13889-0_5

BO-6 M5x15 hexagon bolt + washer 10 NT BO-6

BO-7 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.310 - KOOIMOER_M5

BO-8 Harpsluiting EN 13889 WLL 1.0 16 - DIN-EN-13889-1_0

CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm3727 4 - PU-SCHUIM-ZIJW

CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm4250 4 - PU-SCHUIM-ZIJW

CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm8648 2 - PU-SCHUIM-ZIJW

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring M12 204 DIN125A_M12

DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitring M5 10 DIN125A_M5

DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring M8 415 DIN125A_M8

DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner 16 - DIN1480-M12-O-O

DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 228 - DIN603_M8X25

DIN741-10 Drahtseilklem/wire rope clip/staaldraadklem 10mm 32 - DIN741-10

DIN933-M12X30 DIN933-M12x30 zeskant bout 30 158 - DIN933_M12X30

DIN933_M5x25 Hexagon bolt / zeskant bout DIN933 M5x25 25 10 - DIN933_M5X25

DIN934_M12 Mutter / nut / moer M12 204 DIN934_M12

DIN934_M8 Mutter / nut / moer M8 415 DIN934_M8

DIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw M8x20 20 141 - DIN965_M8X20-TORX

EAB Doorsteekanker DX FAST ETA 7 M12x115/020-035EV 46 - EAB

FS-2 Sealing Bord Penta Superior 25 x 1000 black FALK1100 18 - LCA00002-11-01-003

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20 46 ISO7380_M8X20_8_8

LD2 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag 1 - LCA00001-005

OD2 Overheaddeur OD2 365x305 cm hxb T450 1 - NOVOFERM-T450-363X305

PANEELSCHROEF-6_3X95 - 10 NE PANEELSCHROEF-6_3X95

REF referentie part 8592 9 - LCA00001-001

S5 Kausche / Wire rope thimble 8mm 8 - SOA00001-007

S5 Wire rope thimble 10mm 16 - SOA00001-007_10MM

S6 Talurit Pressklem / clamp 16 - SOA00001-006

SC-B Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.2x16 16 193 NE SC-B

SC-C Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.8x25 25 18 NE SC-C

SC-D SC-D schroef wandplaat 6.3/5.5x65 mm 156 NE SC-D

SC-F SC-F schroef dakplaat 6.3/5.5x115 mm 80 NE SC-F

SC-I DIN7405K Zelfborende zeskantkraagbout 5.5x19 24 - DIN7504K-5_5X19

- 16 - DIN-EN-13889-0_5-01

- 16 - DIN-EN-13889-0_5-02

1 NOVOFERM-T450-363X305-001

1 NOVOFERM-T450-363X305-002

4 NOVOFERM-T450-363X305-003

1 NOVOFERM-T450-363X305-004

Leverancier Teil:
Part:

model naam Umschreibung:
Description:

Breedte Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- 01 LCA00003-02-006 C-profiel staander/kolom 3490 8 - LCA00003-02-006

- 03 LCA00002-02-008 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-008

- 04 LCA00004-02-010 C-profiel dakligger 4158 12 - LCA00004-02-010

- 05 LCA00002-02-020 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-020

- 06 LCA00002-02-021 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h 4 - LCA00002-02-021

- 07 LCA00002-02-022 Versteviging kolom boven R 10 - LCA00002-02-022

- 08 LCA00002-02-023 Versteviging kolom boven L 10 - LCA00002-02-023

- 09 LCA00002-02-030 Bevestigingsbeugel gordingen 48 - LCA00002-02-030

- 10 LCA00002-01-001 Hoedprofiel kort 190 8 - LCA00002-01-001

- 11 LCA00002-01-002 Hoedprofiel 75x25x1500 d=1mm 1500 8 - LCA00002-01-002

- 12 LCA00002-01-003 U-profiel kort 580 4 - LCA00002-01-003

- 14 LCA00003-03-001 Baserail C200 profiel zijkant 2855 12 - LCA00003-03-001

- 15 LCA00002-03-004 Verstevigingsplaat bodem 12 - LCA00002-03-004

- 16 LCA00004-03-005 Baserail C100 profiel kort 2350 6 - LCA00004-03-005

- 19 LCA00004-03-009 Baserail C100 profiel naast loopdeur 1133 2 - LCA00004-03-009

- 20 LCA00002-03-010 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 152 2 - LCA00002-03-010

- 21 LCA00002-05-001 Gordingen dak C100 2762 24 - LCA00002-05-001

- 23 LCA00002-05-003 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858 6 - LCA00002-05-003

- 24 LCA00004-06-001 Kolom voor- achterzijde C100 4162 4 - LCA00004-06-001

- 25 LCA00003-06-002 Bovenligger roldeur C100 3048 2 - LCA00003-06-002

- 26 LCA00004-06-003 Staander boven roldeur C100 817 4 - LCA00004-06-003

- 28 LCA00002-06-005 Beugel 90  75x75x78 d=3mm 78 22 - LCA00002-06-005

- 29 LCA00002-06-007 Bevestigingsbeugel 105 kopgevel 4 - LCA00002-06-007

- 30 LCA00003-06-008 Kolom C100 loopdeur links 3708 1 - LCA00003-06-008

- 31 LCA00003-06-009 Kolom C100 loopdeur rechts 3181 1 - LCA00003-06-009

- 32 LCA00002-06-011 Beugel 135 50x50x40 d=3mm 40 5 - LCA00002-06-011

- 33 LCA00004-06-012 Ligger C100 1718 4 - LCA00004-06-012

- 35 LCA00002-06-015 Ligger C100 1161 1 - LCA00002-06-015

- 37 LCA00002-08-003 Beugel spankabels zijkant + dak 8 - LCA00002-08-003

- 38 LCA00002-08-004 Beugel spankabels kopgevel 8 - LCA00002-08-004

- 39 LCA00004-08-02 Spankabel 4176 4 - LCA00004-08-02

- 40 LCA00004-08-03 Spankabel 3980 2 - LCA00004-08-03

- 41 LCA00004-08-04 Spankabel 3520 2 - LCA00004-08-04

- 52 LCA00002-16-007 Hoektrim 3670 4 - LCA00002-16-007

- 54 LCA00002-13-02-001 Wandplaat FALK 1170 WZ 3670 18 - LCA00002-13-02-001

- 55 LCA00002-13-02-002 Wandplaat FALK 1170 WZ 4850 16 - LCA00002-13-02-002

- 59 LCA00002-01-006 U-profiel lang 875 4 - LCA00002-01-006

- 63 LCA00002-01-008 U-profiel nokplaat 935 2 - LCA00002-01-008

- 70 LCA00002-15-01-002 Dakplaat FALK 1100 TR 3+ 4320 14 - LCA00002-15-01-002

- 72 LCA00003-09-01-007 FALK Lichtcasette 1000 / 40 mm 4320 4 - LCA00003-09-01-007

- 73 LCA00002-12-017 Deurtrim naast loopdeur 2165 2 - LCA00002-12-017

- 74 LCA00002-16-017 Windveer gebogen 3000 2 - LCA00002-16-017

- 74 LCA00002-16-018 Windveer recht 3000 4 - LCA00002-16-018

- 75 LCA00002-12-014 Noktrim 3000 4 - LCA00002-12-014

- 76 LCA00002-12-011 Daktrim 3000 6 - LCA00002-12-011

- 77 LCA00002-16-010 Ondertrim recht 1137 1 - LCA00002-16-010

- 77 LCA00002-16-010 Ondertrim recht 3000 7 - LCA00002-16-010

- 77 LCA00002-16-015 Ondertrim haaks R 3000 2 - LCA00002-16-015

- 77 LCA00002-16-016 Ondertrim haaks L 3000 2 - LCA00002-16-016

- 78 LCA00001-011 U-strip loopdeur 2130 2 - LCA00001-011

- 79 LCA00001-012 Klemstrip loopdeur 2128 2 - LCA00001-012

- 80 LCA00001-013 Bovenligger / Onderligger loopdeur 1058 2 - LCA00001-013

- 82 LCA00002-14-009 Deurtrim overheaddeur 3646 3 - LCA00002-14-009

- 84 LCA00002-12-020 Lekdorpel 1060 1 - LCA00002-12-020

- 88 LCA00002-12-019 Deurtrim boven loopdeur 1150 1 - LCA00002-12-019

- 89 LCA00003-02-009 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-009

- 90 LCA00004-08-06 Spankabel dak 10mm 4699 8 - LCA00004-08-06

- 91 LCA00003-03-007 Baserail C100 versteviging achtergevel 1523 4 - LCA00003-03-007

- 92 LCA00003-07-017 Kolom C100 versteviging achtergevel 3658 2 - LCA00003-07-017

- 93 LCA00002-12-022 Afdichtingsplaat nok 3000 3 - LCA00002-12-022

- 37A LCA00002-08-005 Beugel 135 70x48x50 d=5 v00.00 16 - LCA00002-08-005

- BB LCA00002-03-012 Butylband baserail 352 1 - LCA00002-03-012

- BB LCA00002-03-012 Butylband baserail 1133 1 - LCA00002-03-012

- BB LCA00002-03-012 Butylband baserail 2550 1 - LCA00002-03-012

- BB LCA00002-03-012 Butylband baserail 8150 1 - LCA00002-03-012

- BB LCA00002-03-012 Butylband baserail 8641 2 - LCA00002-03-012

- BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 16 - DIN-EN-13889-0_5

- BO-7 KOOIMOER_M5 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3 10 - KOOIMOER_M5

- BO-8 DIN-EN-13889-1_0 Harpsluiting EN 13889 WLL 1.0 16 - DIN-EN-13889-1_0

- CB1 PU-SCHUIM-ZIJW Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3727 4 - PU-SCHUIM-ZIJW

- CB1 PU-SCHUIM-ZIJW Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 4250 4 - PU-SCHUIM-ZIJW

- CB1 PU-SCHUIM-ZIJW Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 8648 2 - PU-SCHUIM-ZIJW

DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring M12 204 DIN125A_M12

DIN125A_M5 DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitring M5 10 DIN125A_M5

DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring M8 415 DIN125A_M8

- DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 228 - DIN603_M8X25

- DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 DIN933-M12x30 zeskant bout 30 158 - DIN933_M12X30

- DIN933_M5x25 DIN933_M5X25 Hexagon bolt / zeskant bout DIN933 M5x25 25 10 - DIN933_M5X25

DIN934_M12 DIN934_M12 Mutter / nut / moer M12 204 DIN934_M12

DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer M8 415 DIN934_M8

- DIN965_M8X20-TORXDIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw M8x20 20 141 - DIN965_M8X20-TORX

- EAB EAB Doorsteekanker DX FAST ETA 7 M12x115/020-035EV 46 - EAB

- FS-2 LCA00002-11-01-003 Sealing Bord Penta Superior 25 x 1000 black FALK 1100 18 - LCA00002-11-01-003

ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef 20 46 ISO7380_M8X20_8_8

- LD2 LCA00001-005 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag 1 - LCA00001-005

- OD2 NOVOFERM-T450-363X305 Overheaddeur OD2 365x305 cm hxb T450 1 - NOVOFERM-T450-363X305

NE SC-C SC-C Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.8x25 25 18 NE SC-C

- SC-I DIN7504K-5_5X19 DIN7405K Zelfborende zeskantkraagbout 5.5x19 24 - DIN7504K-5_5X19

LCA00018 1-15 LCA00018 1-15 

Letop dat SCI aantal is voor 1 helft van de pui
dus aantal in werkelijkheid is 96

SECTION  E-E



LCA00018 2-15 LCA00018 2-15 

Lichtplatte
Lichtplaat
Skylight
Panneau de puits de lumière

LCA00018

Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 700 9 700  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H809h Isoliert / Isulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

PROJEKT NR:
PROJECT NR: -

MODELL Nr.:

LCA00018
REV.VER.:

0  .1
© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND:
DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: HM MAßST.:

SCALE: 1:100

- GEWICHT:
WEIGHT: 4496640,513 BLATT:

SHEET: 2-15 FORMAT A3

SCALE  1:200
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Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 700 9 700  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H809h Isoliert / Isulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

PROJEKT NR:
PROJECT NR: -

MODELL Nr.:

LCA00018
REV.VER.:

0  .1
© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND:
DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: HM MAßST.:

SCALE: 1:100

- GEWICHT:
WEIGHT: 4496640,513 BLATT:

SHEET: 3-15 FORMAT A3

1 1 LCA00001-001 referentie part 22917 -

2 1 LCA00001-020 Betonnen vloer met fundament -

3 1 LCA00004-01 Voorspant type 6 -

4 7 LCA00004-02 Tussenspant type 6 -

5 1 LCA00004-03 Baserails type 6 -

6 1 LCA00004-04 Achterspant type 8h -

7 1 LCA00004-05 Gordingen type 6 -

8 1 LCA00004-06 Frame voorwand 8645 -

9 1 LCA00004-07 Frame achterkant type 8h -

10 1 LCA00004-08 Spankabels -

Beton/concreate
béton/beton

,

LCA00018 3-15 LCA00018 3-15 

A

Pos Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Beschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Position Durchsteckanker
Position wedge anchor bolt
Position boulon d ancrage
Positie doorsteekanker

V
or

de
rs

ei
te

/fr
on

t/f
ac

e/
vo

or
zi

jd
e

SECTION  C-C

SECTION  D-D

Detail 01

EAB
Verankerungskraft 8.75kN, keine
speziele Prüfung notwendig
Anchor hold down force 8.75 kN
special inspection not required
La force d'ancrage est de 8.75kN. 
Un examen plus approfondi n'est pas nécessaire 
Ankerkracht is 8,75kN nadere
controle is niet nodig

Bewehrungsstahl wie in der Statik angegeben
Concreate reinforcement as indicated in
the structural calculation
Armature de béton comme indique dans le calcul
de construction
betonbewapening zoals in de
constructieberekening aangegeven

A(2:5)

Butyl tape / Tixophalte sealing
Butylband / Tixophalte abdichtung
Ruban en butyle / joint en Tixophalte
Butylband / Tixophalte afdichting
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